Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего(ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас перевести меня со ___ курса Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования направление _________________, направленность (профиль) «______________» на ___ курс Институт/факультет направление ______________, направленность (профиль) «__________» (за)очной формы обучения, коммерческой (бюджетной) основы.

Число                                                                                                             Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
В соответствии с частью 17 ст.59 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» выпускники ВУЗа имеют право на последипломные каникулы в пределах срока обучения образовательной программы. В связи с этим прошу Вас предоставить мне последипломные каникулы до _______.

Число                                                                                                       Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас выдать мне справку об обучении в связи с переводом в другой ВУЗ.

Число                                                                                                        Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прощу Вас отчислить меня из числа студентов____ курса по собственному желанию.

Число                                                                                                     Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас перевести меня на бюджетную форму обучения (в связи со сдачей экзаменов на «хорошо» и «отлично», являюсь сиротой и т.д.).

Число                                                                                                           Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас предоставить мне отсрочку по оплате за обучение за  ___ семестр ________-______ уч. года до 01.12.2019, в связи с тяжелым материальным положением.

Число                                                                                                      Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас разрешить мне перевестись с направления _____________, направленность (профиль) «_____________» __ курса на направление _______________, направленность (профиль) «__________» (за)очной формы обучения, коммерческой (бюджетной) основы.

Число                                                                                                          Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас предоставить мне академический отпуск в связи (по семейным обстоятельствам; с рождением ребенка; в связи с призывом на военную службу) с _______ по _______.

Число                                                                                                 Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас продлить мне экзаменационную сессию в связи … (с болезнью, со сборами).

Справки прилагаются.

Число                                                                                                          Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне государственной академической стипендии, так как я не имею академических задолженностей, сессия закрыта в установленный срок.

Копию зачетной книжки прилагаю.

Число                                                                                                    Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас отчислить меня в связи с переводом в другой ВУЗ (БГУ,БГАУ).

Число                                                                                                  Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас разрешить свободное посещение в связи (с рождением ребенка; в связи с плотным тренировочным процессом).

Справки прилагаются.

Число                                                                                                     Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас разрешить мне пересдать экзамен по «Психологии» на более высокую оценку.

Преподаватель ФИО                                                                 Подпись

Число                                                                                         Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас разрешить мне сдать досрочно экзаменационную зимнюю (летнюю) сессию, в связи … (с беременностью, со сборами).

Справки прилагаю.

Число                                                                                                 Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас считать меня __________. (новая фамилия) на основании свидетельства о заключении брака.

Копии прилагаются.

Число                                                                                                     Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас выдать мне дубликат зачетной книжки (студенческого билета) №…… в связи с утерей.

Копию объявления прилагаю.

Число                                                                                                Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
студента(ки) Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас считать меня приступившим(ей) к занятиям после академического отпуска с ______ и восстановить в число студентов ___ курса Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования направление _____________, направленность (профиль) «_______________» (за)очной формы обучения на коммерческой (бюджетной) основе.

Число                                                                                                       Подпись

Ректору БГПУ им. М. Акмуллы
С.Т. Сагитову
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас восстановить меня в число студентов ___ курса направление _______________, направленность (профиль) «______________» (за)очной формы обучения коммерческой основы.

Число                                                                                                 Подпись

Директору Института исторического, правового и социально-гуманитарного образования ____________________
студента(ки)
___ курс, _______ группа
по направлению (педагогическое образование/профессиональное обучение)
очной/заочной формы обучения
(комм.,бюдж. осн.)
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
Тел.

Заявление
Прошу Вас освободить меня от занятий с __________ по ________ по семейным обстоятельствам (расписать обстоятельства).

Число                                                                                                         Подпись